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استاندار آذربایجان شرقی:

عزم جدی استانداری، پیگیری چالشهای اساسی استان است/ مشارکتجویی مردم
مهمترین ظرفیت شهرستان شبستر است

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه عزم جدی استانداری بر پیگیری چالشهای اساسی استان است، گفت: شهرستان

شبستر ظرفیتهای بیبدیلی برای جذب سرمایهگذاری دارد و مهمترین ظرفیت آن، مشارکتجویی بسیار بالای مردم

شهرستان است و فرماندار جدید باید جذب سرمایههای فکری و معنوی را در کنار سرمایههای مادی و اقتصادی در

دستور کار قرار دهد.

بهرام سرمست در آیین تکریم و معارفه فرماندار شبستر، با بیان اینکه نسبت به شبستر و مردم آن تعلق خاطر دارم، افزود: شبستر از جهات مختلف برای ما دارای اهمیت است و

مهم ترین وجه آن فرهنگ، مدنیت و مشارکت جویی بسیار بالای اهالی این شهرستان است که بیش از سخن گفتن، عمل دارند و در کارهای خیر پیشقدم هستند.

وی با اشاره به درصد بالای مشارکت مردم شبستر در انتخابات ریاست جمهوری و رای بالا به دکتر پزشکیان، گفت: در چارچوب سیاست های دولت وفاق ملی، در این شهرستان هم

همچون شهرستان های دیگر نیاز به تغییر، محسوس و ضروری بود و این تغییرات در راستای اراده مردم صورت می گیرد.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به ظرفیت های شهرستان شبستر، گفت: نام و آوازه خیّران و نیکان و کارآفرینان این شهرستان زبانزد عام و خاص است و به عنوان مدیر ارشد

استان به این انسان های بزرگ ادای احترام می کنم.

سرمست ادامه داد: شبستر از نظر فرهنگ، تمدن و تاریخ، تولیدات باغی و محصولات کشاورزی دارای ظرفیت های بی بدیلی است و زمینه های فراوانی برای سرمایه گذاری دارد.

وی، استقرار شهرک های صنعتی، مجتمع کشت وصنعت و شهرک سرمایه گذاری خارجی، کارخانه سیمان صوفیان، وجود معادن غنی، موقعیت جغرافیایی بی نظیر در کنار جاده

ترانزیتی، وجود تشکل های مردم نهاد قوی و موقعیت مساعد برای تولید انرژی های پاک و تجدیدپذیر را از دیگر ظرفیت های این شهرستان عنوان کرد و گفت: در کنار این

ظرفیت ها، چالش هایی مانند وجود اراضی پراکنده و خرده مالکی، فقدان الگوی کشت جایگزین در پیرامون دریاچه ارومیه، بهره وری پایین در بخش کشاورزی، کم آبی و خشک

شدن چاه های کشاورزی و مهاجرت نیروی کار نیز وجود دارد که باید برای رفع آنها برنامه ریزی کنیم.

سرمست افزود: راه اندازی صنایع فراوری محصولات کشاورزی و تکمیل زنجیره تامین صنایع معدنی از ظرفیت هایی است که باید به سرمایه گذاران داخلی و خارجی معرفی کنیم و

سرمایه گذاران بومی شهرستان را که در استان های دیگر فعالیت دارند جذب کنیم.

استاندار آذربایجان شرقی خطاب به فرماندار جدید شبستر، گفت: علاوه بر سرمایه های اقتصادی، سرمایه های فکری و معنوی و مفاخر این شهرستان در سایر شهرهای کشور نیز

باید مورد تکریم و تشویق قرار گیرند.

سرمست افزود: یکی از ماموریت های مهم فرماندار این است که مجمع مشورتی توسعه شهرستان را در اولین روزهای کاری خودش ایجاد کرده و از همه کسانی که دل در گرو

پیشرفت و توسعه شهرستان دارند دعوت به همکاری کند.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه عزم جدی استانداری بر پیگیری چالش های اساسی استان است، افزود: یکی از این چالش ها که از اولین روزهای شروع به کارم در استان

به آن ورود کرده ام طرح انتقال آب ارس به تبریز است که در مسیر خودش آب شرب شهرهای جلفا، مرند و شبستر را نیز تامین خواهد کرد.

سرمست تاکید کرد: اگر این پروژه به سرانجام برسد تا ۲۵ سال آینده از لحاظ تامین آب شرب مشکلی وجود نخواهد داشت.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه تکمیل کریدورهای آزادراهی و جاده های ارتباطی نیز یکی دیگر از اولویت های اساسی استان است، گفت: پروژه آزادراه تبریز تا بازرگان جزو

برنامه های مهم ما محسوب می شود و در راستای آن، قطعه تبریز تا صوفیان در چند روز آینده به بهره برداری خواهد رسید.

وی گفت: احداث این کریدور مهم و ادامه آن و همچنین احداث جاده صوفیان تا سلماس جزو اولویت های مدیریت استان در حوزه راه است.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه گفت: احداث خانه جوانان شبستر، احداث و تکمیل کانال های انتقال آب، آبرسانی به شهر صوفیان، پروژه های بهداشت و درمان و تکمیل حوزه

های علمیه از جمله پروژه هایی است که با منابع استانی در حال پیگیری است.

سرمست با اشاره به سوابق فرماندار جدید شبستر، گفت: آقای احمدزاده از خانواده معظم شهدا و از جنس خود مردم و بومی شهرستان بوده و از لحاظ گفتمان سیاسی در راستای

گفتمان دکتر پزشکیان است و سوابق ایشان در کنار همدلی و همراهی، ما را امیدوار می کند که آینده خوبی در افق توسعه شهرستان خواهیم داشت.
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در این آیین اکبر احمدزاده به عنوان سرپرست فرمانداری شبستر معرفی و از خدمات و تلاش های محمد مطهری در طول تصدی فرمانداری این شهرستان قدردانی شد.
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